Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NBR HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

588,024,737
11,399,533
30,433,245

0

0

0
28,836,771
28,836,771
0
1,596,474
0
1,596,474

o O © O O o o

546,191,959
0
0
0
546,191,959
546,191,959
377,688,726
168,503,233
0
0
0
0
576,625,204
0
0

631,157,882
11,399,533
69,557,323

0

0

0
67,960,849
67,960,849
0
1,596,474
0
1,596,474

o O ©o O o o o

550,201,026
0
0
0
550,201,026
550,201,026
384,493,190
165,707,836
0
0
0
0
619,758,349
0
0

630,798,142
11,399,533
69,197,583

0

0

0
67,960,849
67,960,849
0
1,236,734
0
1,236,734

0
0
0
0
0
0
0

550,201,026
0
0
0
550,201,026
550,201,026
384,493,190
165,707,836
0
0
0
0
619,398,609
0
0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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